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Asianro 795/02.02.00/2016
§ 274
Henkilostosaastoon liittyva talousarviomuutos

Kaupunginjohtaja Ari Korhonen 24.8.2017:

Raision kaupunginvaltuusto on paattanyt talousarvion yhteydessa 1,2 miljoo-
nan euron henkilostosaastostad. Saaston toteuttaminen taysimaaraisena edel-
Iyttéisi henkilokunnan lomauttamista. Raision kaupungin talous on toteutu-
massa kuluvana vuonna tdméan hetken arvioiden mukaisesti ennakoitua pa-
remmin. Seudun yleinen ilmapiiri on positiivinen, ty6ttomyys on laskusuun-
nassa ja seka asuntokauppa etta tonttikauppa on selkeasti parantunut. Myods
Raision vakiluku on kasvussa, heindkuun lopussa nettolisays oli perati 110
henkil6a. Kasvun alkaessa on tarkeaa, ettéa kaupunki pystyy tarjpamaan taysi-
painoista palvelua seka asukkaille etta yrityksille. On perusteltua muuttaa ta-
lousarviota siten, etta henkilostdsaastosta luovutaan.

Talousarviomuutos on tarkoituksenmukaisinta toteuttaa siten, etta tuotot arvi-
oidaan uudelleen taman hetkisen tilanteen mukaisesti. Lisdantyvilla tuloilla
katetaan lisdéntyvat kulut, jolloin kaupungin nettotulos ei muutu suhteessa
alkuperaiseen talousarvioon.

Talousjohtaja Anna-Kristiina Jarvi 24.8.2017:

Maararahan muutos toteutetaan vuoden 2017 talousarvioon siten, ettd kon-
sernihallinnon talousarvioon siséllytetty henkilostbsaasté 1 200 000 euroa pu-
retaan ja kohdennetaan yhté paljon tuloja ja menonvahennyksia.

Menonvahennykset johtuvat siitd, ettd Turun Seudun Vesi (TSV Oy) ja Turun
seudun puhdistamo (TSP Oy) ovat molemmat hyvittdneet Raision kaupunkia
vuoden 2016 maksuosuuksista. Néaita ei ole sisallytetty aikaisemmin talousar-
vioon.

Tulojen lisays koostuu teknisen lautakunnan ja sivistyslautakunnan yksittai-
sista tuloeristd, jotka ovat toteutuneet, mutta eivat ole sisaltynyt talousarvioon.

Talousarvion laadintahetkella verotuloennusteet ovat olleet hyvin varovaisia,
johtuen vallinneesta tyollisyystilanteesta ja epavarmoista kilpailukykysopimuk-
sen vaikutuksista. Taman hetkisen ennusteen perusteella verotulot toteutuisi-
vat talousarviossa arvioitua paremmin. Tastéa johtuen talousarvion verotulo-
maararahoja korotetaan.

Maararahan muutos toteutetaan vuoden 2017 talousarvioon seuraavasti:

Menonvahennys
4381 674010 180590 TSP maksuhyvitys vuodelta 2016
4572 671010 111832 TSV maksuhyvitys vuodelta 2016
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Tulojen lisays

3140
3330
3510
3100
3110
3275

Verotulojen lisays

5000
5100
5200

Oheismateriaali

Paatdosehdotus

653260
651510
654113
331050
331050
331070

700000
700000
700000

Yhteensa

113 795
69 652
67 000
25000
40 000
10 000

382 131
100 000
100 000

1 200 000

Puunmyyntituloja

joukkoliikenne

koneen myyntivoitto

kotikuntakorvauksia saataneen arvioitua enemman
taksimatkojen laskutus Naantalista, yhteinen kuljettaja
ip-toiminnan laskutus lisays

Kunnallisverot
Kiinteistoverot
Yhteisoverot

1 P&atds Tekninen lautakunta 22.8.2017 § 118 Vesihuollon maararahamuu-

tos

Kaupunginjohtaja Ari Korhonen

Kaupunginhallitus ehdottaa valtuustolle, etta valtuusto myontaé maararaha-
muutoksen vuoden 2017 talousarvioon seuraavasti:

Menojen lisays

4004 111550
4100 111550
4150 111550
4160 111550
4170 111550
4180 111550
Menonvahennys
4381 674010
4572 671010

Tulojen lisays

3140
3330
3510
3100
3110
3275

653260
651510
654113
331050
331050
331070

984 737
167 898
10 438
32 496
4 037
394

180 590
111 832

113 795
69 652
67 000
25000
40 000
10 000

Ts-kuukausipalkat

juel-maksut palkkaperusteiset
kansanel.- ja sairausvakuutusmaksu
tyottdmyysvakuutusmaksut
tapaturmavakuutusmaksut

muut sosiaalivakuutusmaksut

TSP maksuhyvitys vuodelta 2016
TSV maksuhyvitys vuodelta 2016

Puunmyyntituloja

joukkoliikenne

koneen myyntivoitto

kotikuntakorvauksia saataneen arvioitua enemman
taksimatkojen laskutus Naantalista, yhteinen kuljettaja
ip-toiminnan laskutus lisdys
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Verotulojen lisays

5000 700000 382 131 Kunnallisverot
5100 700000 100 000 Kiinteistoverot
5200 700000 100 000 Yhteisoverot

Poytékirja tAman asian osalta tarkastetaan heti.

pPaatos
Kaupunginhallitus hyvaksyi ehdotuksen yksimielisesti.
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